СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования

сельское поселение Варзуга

Терского района Мурманской области
(тринадцатое заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

18.12.2015г.                                               № 97                                                  с.Варзуга

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 24.08.2012г. № 183 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Варзуга»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района Мурманской области, на основании протокола о проведении публичных слушаний от 16.12.2015г. № 1 в с.Кашкаранцы, Совет депутатов муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района,
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 24.08.2012г. 183 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Варзуга» следующие изменения:
1.1. Карту градостроительного зонирования села Кашкаранцы изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить карту градостроительного зонирования села Кашкаранцы в администрацию муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района для использования в работе.

3. Направить данное решение главе муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района для подписания и опубликования в газете «Терский берег».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Терский берег».

Председатель Совета депутатов МО СП
Варзуга Терского района Мурманской области                                            В.Ю. Двинин
Глава муниципального образования сельское поселение

Варзуга Терского района                                                                                 Г.Н. Попов
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района Мурманской области от 18.12.2015г. № 97

[image: image1.jpg]MPABINA 3EMTENONb3OBAHIS U 3ACTPOIKA MYHULMMANLHOTO OBPA30BAHMSA CENbCKOE MOCENEHVE BAP3YTA [t
TEPCKOrO PAOHA MYPMAHCKOM OBNACTH C}

S

KAPTA TPAOCTPOUTENBHOrO 30HUPOBAHUA
CENO KALUKAPAHLbI (®PArMEHT)

TPAHMLBI

=] wessor men

E TPELTOKEHE 10 VSHEHEHIO PAHIL
HACEDERHOTO MHKTA

TEPPUTOPUANBHBIE 30HbI
W MX KOLOBOE OBO3HAYEHHE:

UTBIE 30Hb!
K1 YCABESHAR IHEVBHRIATHAR ACTPOIKA

B o ucrom

OBILECTBEHHO-ENOBLIE 30HEI
- 01 NHOTOSYHKLIOHATIHAR JACTPOMKA

- g5 KYMLTOBIE OBLEKTS!

MPOU3BOACTBEHHLIE 30HbI

M TPOMSSOACTEERHSE I KOMMYHATGHOCKIATCAIE
(OBBEKTSI 1 KTACCA BPEZHOCTH

30Hb| TPAHCTIOPTHOI UHOPACTPYKTYPI
[ e oo TaOeTA

30Hb| OFBEKTOB CMEUMANBHOTO HASHAYEHHS
] 0 oo o

30Hb| O3ENEHEHHBIX TEPPHTOPHI
| R

D OT¢. OTHPLITIE MPHPOTKLIE MPOCTRAHCTEA

PEKPEALMOHHBIE 30HbI
W oo

30HbI CENBCKOXO3ANCTBEHHOTO HASHAYEHHA
- €12 CAOBO-TCPOTHIE YWACTIH

‘30Hb! TEPPUTOPYI BOBHOTO GOHJA
TERPHTORYM H OELENTH! BOIHOTO SCHAA
(BOROTON, BOROENS)

‘30HbI PE3EPBHbIX TEPPUTOPHII

] ¥ e s o)

OBBEKTBI KY/bTYPHOTO 1
WCTOPUYECKOrO HACTERUS:

OBBEKTHI
BLFEEHHE

[ i
BEIVKON OTEHECTBEHON BOfHS!
TEPPUTOPHH

| ]

ﬂ APHEOTOMMECKOTONOHCIA

ANM4 2011 1